3

Проект
подготовлен
управлением кадров
и муниципальной службы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ˗ ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О продлении сроков представления сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период
с 01 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.», постановлением Губернатора Ханты -Мансийского автономного округа – Югры от 23.04.2020 № 42 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года», постановлением Администрации города от 10.04.2013 № 2369 «Об утверждении положения о представлении гражданином, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения в муниципальном образовании городской округ город Сургут сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Продлить до 01 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года руководителям муниципальных учреждений города Сургута, установленный пунктом 3 положения о представлении гражданином, поступающим на работу
на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения в муниципальном образовании городской округ город Сургут сведений о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Администрации города от 10.04.2013 № 2369.
2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего постановления, могут представить уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года в течение 1 месяца после окончания срока их представления, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов

Головлева Елена Николаевна
(3462) 522 312
[bookmark: _GoBack]